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nuﬂ‘summﬂu 7191V AMN98108149 WazN1595195UsNA P

LaUniledEe muwaﬂ 'w nA 0421.5/7 18
s'lmmuuwal,waahm w 9naLiiag 30.00 - 30.99 UM /AR5

SEUEYUES ﬂ.’]‘Uii‘V]n ﬂ"lUii‘V‘ln STUUUE ﬂ'wisnn ﬂ"msw‘n STUTYUES ﬂ"mss*vgn ﬂ"l‘USi‘V!ﬂ
(/) | (uw/au.a) (U | (Un/au.a.) (/A | (uwaua)
20 67.10 93.94 a3 141.53 198.14
21 70.34 98.47 aq 144.77 202.67
22 T3.57 103.00 a5 148.00 207.20
23 76.81 107.53 a6 151.24 211.74

1 13.68 19.16
24 80.05 112.06 a7 154.48 216.27

2 15.46 21.65
25 83.28 116.59 a8 157.71 220.80

3 17.24 24.14
26 86.52 121.12 49 160.95 225.33

a 19.02 26.63
27 89.75 125.65 50 164.19 229.86

5 20.80 29.12
28 92.99 130.19 51 167.42 234.39

6 22.58 31.61
29 96.23 134,72 52 170.66 238.92

7 25.03 35.05
30 99.46 139.25 53 173.89 243.45

8 28.27 39.58
31 102.70 143.78 54 177.13 247.98

9 31.50 a4.11
32 105.93 148.31 55 180.37 25251

10 34.74 48.64
33 109.17 152.84 56 183.61 257.05

11 37.98 53.17F
34 112.41 157.37 57 186.84 261.58

12 41.21 57.70
35 115.64 161.90 58 190.07 266.10

13 44.45 62.23
36 118.88 166.43 59 193.30 270.63

14 47.68 66.76
37 122.12 170.96 60 196.55 275.16

15 50.92 71.29
38 125.35 175.49 61 199.79 279.71

16 54.16 75.82
39 128.59 180.02 62 203.02 284.23

17 57.39 80.35
40 131.83 184.56 63 206.26 288.76

18 60.63 84.88
41 135.06 189.09 64 209.49 293.29

19 63.87 89.41
a2 138.30 193.61 65 212.74 297.83

asfing laaud
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153015 : YsemnsIAnaeneas RuamnfInssusneaulasasionisauy Usesrd we. 2567
nusnnemmdasaieiieUssiulazunlugifmamenun nuARSvWaNEN NvigTRINERY. 220 ke iear 1oy foy
2 STV NU.176+135-n1.176+600 , N.183+580- n11.184+000 , N.189+255-n11.191+000 A28 UsznInsIABEnnseiing (e-

bidding) / MMUNDAT WAL NIUNDINEY

53&!3’1}14?1.\3 ﬁl"IUi‘S‘l]ﬂ F]H‘Uii?}ﬂ 53631}1!?1.\1 ﬂl’IUii'V!ﬂ ﬂ.'l‘USi‘V!ﬂ ‘SSEJﬂ’UUE‘i\i ﬂlﬂUi‘i"qﬂ ﬂ.'lUii“I]ﬂ

(/A | (Uw/au.a) (uw/ay) | (uw/ava) (V) | (uw/au.a.)
66 215.96 302.35 90 293.64 411.09 114 37131 519.83
67 219.20 306.88 91 296.88 415.63 115 374.54 524.35
68 222.43 311.41 92 300.11 420.15 116 377.79 528.90
69 225.68 315.95 93 303.33 424.66 117 381.00 533.40
70 228.91 320.48 94 306.57 429.20 118 384.23 537.92
71 232.15 325.02 95 309.83 43376 119 387.48 542.47
72 23539 329.54 96 313.04 438.26 120 390.74 547.04
13 238.62 334.07 97 316.28 442.79 121 393.97 551.55
74 241.84 338.58 98 319.53 447.34 122 397.21 556.09
15 245.09 343.13 99 322.77 451.87 123 400.41 560.58
76 248.32 347.65 100 325.99 456.38 124 403.69 565.16
7 251.56 352.18 101 329.23 460.92 125 406.92 569.69
78 254.79 356.71 102 332.48 465.48 126 410.17 574.23
79 258.03 361.24 103 335.72 470.01 127 413.37 578.72
80 261.27 365.77 104 338.94 474.51 128 416.59 583.23
81 264.50 370.31 105 342.17 479.04 129 419.83 587.76
82 267.74 374.84 106 345.42 483.59 130 423.07 592.30
83 270.97 379.36 107 348.65 488.12 131 426.34 596.87
84 274.23 383.92 108 351.90 492.66 132 429.55 601.38
85 277.46 388.44 109 355.12 497.17 133 432.78 605.90
86 280.68 392.95 110 358.36 501.71 134 436.03 610.44
87 283.92 397.49 111 361.62 506.27 135 439.29 615.00
88 287.16 402.02 112 364.85 510.79 136 442.49 619.49
89 290.39 406.54 113 368.09 515:33 137 445.71 624.00

g3fnd leaud
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1A53113 : U58MAsIANNNBET RUINIMINAINS s wsamuUasaiomeauy Usednd w.e. 2567
nusnneamvasadaiedssiukasunlugifmamenuy nufndslwriiaen e MR 23 aaiiea 195 pey
2 5EYIN NU.176+135-N1.176+600 , N.183+580- N11.184-+000 , N11.189+255-N11.191+000 meIsuszmasmdidnvseiing (e-

bidding) / "TuneaTWEENIUNBLAGEY

5:&1:’1114%1.\1 ?{']Uﬁi“l]ﬂ P;'I'Uii'ﬂ‘n Swz‘uuﬁ.\i ﬂ.’“.lsiv‘lﬂ ﬂ.']‘Uiinﬂ Sxﬂz‘uut‘i\i ﬂ"]Uii‘an ﬂ"]Uﬁi'ﬂ‘ﬂ
(v w/a) | (Lw/av.al) (vw/aw) | (uw/av.a.) (Umw/ey) | (um/au.)
138 449.02 628.62 162 526.63 737.29 186 604.31 846.03
139 452.19 633.07 163 529.86 761.80 187 607.58 850.61
140 455.45 637.60 166 533.10 746.33 188 610.87 855.21
141 458.66 642.12 165 536.35 750.88 189 614.03 859.65
142 461.95 646.73 166 539.61 755.45 190 617.34 864.28
143 465.18 651.25 167 542.88 760.03 191 620.53 868.74
144 468.42 655.79 168 546.06 764.49 192 623.72 873.21
145 471.60 660.24 169 549.36 769.11 193 627.06 877.89
146 474.87 664.82 170 552.57 773.59 194 630.28 882.39
147 478.08 669.31 171 555.78 778.10 195 633.50 886.90
148 481.37 673.92 172 559.01 782.62 196 636.70 891.43
149 484.61 678.45 173 562.25 787.15 197 639.98 895.97
150 487.85 682.99 174 565.50 791.70 198 643.24 900.53
151 491.02 687.43 175 568.76 796.26 199 646.36 904.90
152 494.29 692.01 176 571.92 800.69 200 649.63 909.48
153 497.49 696.49 177 575.20 805.28 201.0 -
3.25 455
154 500.79 701.10 178 578.50 809.90 10000
155 504.01 705.61 179 581.69 814.36
156 507.24 710.14 180 584.89 818.84
157 510.49 714.69 181 588.10 823.34
158 513.75 719.25 182 591.44 828.02
159 516.93 723.70 183 594.67 832.54
160 520.22 728.30 184 597.92 837.08
161 523.42 732.79 185 601.04 841.46
q3fnd laaud
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T3N3 1 USEMmnsIANeneas U AINssus sANLUasn Ao oy Uszsnd we. 2567
mué’wmammﬂaamﬁaLﬁaﬁaaﬁuuazuﬁh@ﬁﬁmqwmuu indlvivugsanng ﬂNM@W%ﬂ;%ﬁﬁWﬁﬁ%ﬁ@qﬁjm@@y
2 SEVTN MIL176+135-n1.176+600 , N1.1834580- Ny..184+000 , N11.189+255-n11.191+000 MeFRUszmasiadidnviseiing (e-
bidding) / FUNBATNEY RN DA

- svtzyudsius 201.00 n. fia 1000.00
mouaindu nu. as 3.25 v
4.55 yw/au..
- maAnAuAs TrssEuEs Qmmvwé'mﬂfiwuéqdaﬁu
Wiene av..

o~ RV § a, o ™
- nsnuwawdande 30.50 um/ans
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1A39715 : U52MIATIAANNDETINNUMINAINSSUEIsAUUaeaiamanuy Usedrd we. 2567
nusnnemrasafeiiedsiutazunlugifvanianuu nufiaasliviuasens msvanmuneias 2275 aeu Nukio-1ian Aoy 2

MW N1 176+135-n0.176+600 n3),183+580- NU.184+000 , Ax.189:4255:0%.191+Q00 mgizUsEmaTIABEnvseting (e-
ATNANVUEIAANDATI T0UTTNN 10 sa(nsaiunntinsaulunu 25 o) -

- i _bidding) / “unaas @z nunemasy
piivszmadu 151u Aamsaaens waznisasrasusnd

a W

v F wn't de = ugvitiede : Augn 1 nA 0421.5/2 18
siidudainaslyar 1 9nalies 30.00 - 30.99 U /a3

iSFJS‘lIuﬁ'Q ﬂ"]‘Uﬁi‘V]ﬂ FII’TUiﬁV!ﬂ swwuéa ﬂ.'TU'iSV‘Iﬂ ﬁ"’lUiiVlﬂ iﬂﬂﬁ‘ﬂ‘ﬂéﬁ F]."IUii'V!ﬂ ﬂ”l‘Uii‘V!ﬂ
(Vw/mw) | (uwm/aual) (VA | (Uw/aval) (Uw/aw) | (Un/av.al)
20 51.14 71.59 43 108.50 151.90
21 53.63 75.08 aq 111.00 155.40
22 56.13 78.58 a5 113.49 158.88
23 58.61 82.06 a6 115.99 162.38
1 8.14 11.40
24 61.11 85.56 a7 118.47 165.86
2 9.97 13.96
25 63.61 89.05 a8 120.97 169.36
3 11.81 16.53
26 66.10 92.54 a9 123.45 172.83
il 13.64 19.10
27 68.60 96.03 50 125.94 176.32
5 15.47 21.66
28 71.09 99.53 51 128.45 179.83
6 17.31 24.23
29 73.57 103.00 52 130.93 183.30
7 19.14 26.79
30 76.08 106.51 53 133.43 186.80
8 21.21 29.69
31 78.56 109.98 54 135.94 190.31
9 23.70 33.19
32 81.07 113.49 55 138.41 193.78
10 26.20 26.68
33 83.56 116.98 56 140.90 197.26
11 28.69 40.17 -
34 86.06 120.48 57 143.41 200.77
12 31.18 43.66
35 88.54 123.95 58 145.93 204.30
13 33.68 47.15
36 91.04 127.45 59 148.41 207.77
14 36.17 50.64
37 93.54 130.96 60 150.90 211.25
15 38.66 54.13
38 96.04 134.45 61 153.40 214.76
16 41.16 57.62
39 98.53 137.94 62 155.92 218.29
17 43.65 61.11
a0 101.01 141.42 63 158.38 221.74
18 46.14 64.60
a1 103.52 144.93 64 160.86 225.21
19 48.64 68.10
a2 106.02 148.42 65 163.35 228.69
g3fnd laad
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1A53M3 : U5¥Nns1AaeNeas e minfanssusweauvasnsonaouy Usedrd w.e. 2567
nugrwsmmlaeadiifievssiuuazunlugiimvameoun nufndslivuasmn. nvigeivve. 25 FRewiiiea1n ney
2 SEVIN NU.176+135-n1.176+600 , NU.183+580- Nx.184+000 , N1.189+255-n11.191+000 medsusznansmdianvseding (e-

bidding) / “MuNaasNEENUNDIRABY

stezuuds | Ausn | AIusn SLUTUUAS AT | AUsIYn stuzyuds | AtussYn ﬂ'w‘ussv!n

(/) | (uw/av.al) (Lw/e) | (uw/aua) (/) | (Uw/ava)
66 165.85 232.19 90 225.69 315.96 114 285.58 399.81
67 168.37 235.72 91 228.30 319.62 115 288.08 403.31
68 170.82 239.15 92 230.79 323.10 116 290.58 406.81
69 173.36 242.71 93 233.28 326.59 117 293.09 410.33
70 175.84 246.17 94 23578 330.09 118 295.61 413.85
71 178.32 249.65 95 238.14 333.39 119 298.14 417.39
72 180.82 253.15 96 240.66 336.92 120 300.67 420.94
73 183.33 256.66 91 243.18 340.46 121 302.97 424.16
74 185.85 260.19 98 245.72 344.01 122 305.52 427.73
75 188.29 263.60 99 248.27 347.58 123 308.08 431.31
76 190.83 267.16 100 250.66 350.93 124 310.65 434.90
77 193.29 270.61 101 253,23 354.52 125 312.96 438.14
78 195.76 274.06 102 255.63 357.89 126 315.54 441.76
79 198.34 277.68 103 258.22 361.51 127 318.13 44539
80 200.83 281.16 104 260.64 364.90 128 320.46 448.64
81 203.33 284.66 105 263.25 368.55 129 323.07 452.29
82 205.73 288.02 106 265.68 371.95 130 325.69 455.96
83 208.25 291.55 107 268.12 375.37 131 328.03 459.24
84 210.78 295.09 108 270.56 378.79 132 330.66 462.92
85 213.32 298.65 109 273.21 382.50 133 33301 466.21
86 215.75 302.06 110 275.67 385.94 134 335.66 469.93
87 218.19 305.47 111 278.14 389.40 135 338.02 473.23
88 220.77 309.08 112 280.61 392.86 136 340.38 476.53
89 223.22 312.51 113 283.09 396.33 137 343.06 480.28
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159719 : UsEmnsiAnaneneassuaamnianssusnenvasaiomeauu Ysedhd we. 2567
nudnneaseaitiievsiunazunlugiivameouy ufadslavhuasany Mgy, 238 Re i ea 9 noy
2 58V NU.176+135-N1.176+600 , NX.183+580- Nu.184+000 , Nu.189+255-n11.191+000 A2e3TUsENIATIANBLEN NI TN (e-

bidding) / MuNoaTNESWIUNBIVIREL

stezouds | Atussyn | Atussyn szuzouds | Awssn | Ausn szpzuuds | Awssin | ewsan
(w/sin) | (uw/auaa) (w/sin) | (uw/au.a.) (vw/aw) | (uwav.a)
138 345.43 483.60 162 405.55 567.77 186 465.39 651.54
139 348.12 487.37 163 408.04 571.26 187 468.02 655.23
140 350.50 490.70 164 410.54 574.76 188 470.07 658.10
141 352.89 494.04 165 413.05 578.27 189 472.72 661.80
142 355.61 497.85 166 415.56 581.79 190 475.36 665.51
143 358.00 501.21 167 418.08 585.31 191 478.02 669.23
144 360.40 504.56 168 420.60 588.84 192 480.08 672.11
145 363.15 508.42 169 422.66 591.72 193 482.74 675.84
146 365.56 511.79 170 425.19 595.26 194 485.42 679.58
147 367.98 515.17 171 427.72 598.81 195 488.10 683.34
148 370.39 518.55 172 430.26 602.37 196 490.16 686.22
149 372.81 521.94 173 432.81 605.93 197 492.85 689.99
150 375.61 525.86 174 435.36 609.51 198 495.55 693.77
151 378.05 529.27 175 437.92 613.09 199 497.60 696.65
152 380.48 532.68 176 440.49 616.69 200 500.32 700.44
153 382.93 536.10 177 443.06 620.29 201.0 -
2.50 3.50
154 385.37 539.52 178 445.12 623.16 o
155 387.82 542.95 179 447.70 626.78
156 390.28 546.39 180 450.29 630.40
157 392.74 549.83 181 452.88 634.03
158 395.62 553.87 182 455.48 637.68
159 398.09 557.33 183 458.09 641.33
160 400.57 560.80 184 460.15 644.20
161 403.06 564.28 185 462.76 647.87
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1A39173 : Us¥Ming1A1a19neas 1 sauaamnianssuseaUasnieniaaun Uszsnd we. 2567
Nusweauasaiaiiavasiuuazunlugifimameouu nufnaalwviuasen NNVBRIHIYERY. 228 SRATPOaE 109y foy
2 SN NU.176+135-n1.176+600 , N1.183+580- Na1.184+000 , NN.189+255-n11.191+000 maeddusenInsiamdiannsating (e-

bidding) / MuneasNaEWIUNB RN

- SYUYIUALA 201.00 nal. s 1000.00
vuasimidu nu. az 2.50 v/
3.50 UIW/au.al.
- myAnAvud lossermavugs AUMBSRTIATUARBRY
Wione aval.

v R 3 P | a
- anTINULTaIANRAY 30.50 vn/ans
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1Asan1s : UsemaniAaneneassnuasmninssugueauvasnfomenuu Uszdd we. 2567
musnemalasadaiisvesiuuazunlugifmamisoun snfiadslvivhuasas mmasmineian 2275 aew tnie-uiinn Ay 2

¥MIN NU.176+135-n11.176+600 , N1 183+580- N11.184+000 , N1.189+255-ny.1914000 gaeddussryasimdianyvseting (e-
ANTNANVUANIFNBETIN 50UTIYN 10 89 LATINAINWAI (NTUUIRUNTINLINAU 47 AY) . v
- 4 - Lbidding) / Muneas ez nIUNBIaey
piivszmeadu Aisau Ramsanaen wazmsesnasdend , 0 .,
R - LBUNVUED : AIUNER 1 nA 0421.5/7 18
sinhliufemdsloan 7 unaiiias 30.00 - 30.99 UM /ans

STYUUES f{qussnn ﬂlmssvm SEYTUUE FllﬂUﬁ‘V!n é'mﬁnn STUTUUE F;WU’Si‘V.Iﬂ r»hussv‘m
(/) | (U w/au.y.) (Uw/au) | (un/aval) (W) | (uw/av.a)
20 31.72 4441 43 67.49 94.49
21 33.28 46.59 aq 69.05 96.67
22 34.83 a8.77 45 70.61 98.85
23 36.39 50.95 a6 12107 101.03

1 4.50 6.30
24 37.94 53.12 a7 1372 103.21

2 5.89 8.24
25 39.50 55.320 a8 75.2T 105.37

3 1.27 10.18
26 41.05 57.48 a9 76.83 107.56

q 8.66 12.12
27 4261 59.65 50 78.38 109.73

5 10.04 14.06
28 aa.17 61.84 51 79.94 111.92

6 11.43 16.00
29 4572 64.01 52 81.49 114.08

7 12.81 17.94
30 47.28 66.19 53 83.04 116.26

8 14.20 19.87
31 48.83 68.36 54 84.60 118.44

9 15.58 21.81
32 50.39 70.54 55 86.16 120.62

10 16.97 23.75
33 51.94 12.72 56 87.71 122.79

11 18.35 25.69
34 53.50 74.89 57 89.26 124.96

12 19.74 27.63
35 55.05 77.07 58 90.82 127.14

13 21.12 29.57
36 56.61 79.25 59 92.38 129.33

14 22.51 31.51
37 58.16 81.42 60 93.94 131.52

15 23.95 33.53
38 59.72 83.60 61 95.49 133.69

16 25.50 35.71
39 61.28 85.79 62 97.04 135.86

17 27.06 37.88
a0 62.83 87.96 63 98.60 138.04

18 28.61 40.06
41 64.38 90.14 64 100.16 140.22

19 30.17 42.24
a2 65.94 92.32 65 101.70 142.38

g3find laaud
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nugnnemlasaiaiieUssiukazunluglfgmeoun aufaddliwiuasan v 220 ae i e 1% fen
2 S¥WIN NU.176+135-n1.176+600 , N1.183+580- Nw.184+000 , N31.189+255-n1.191+000 MmeAsuUsennsiAmdiannsaiing (e-

bidding) / 1MuN@@asNEENIUNDINRLY

SSUS‘UUﬁIQ ﬂ.”l'Uii‘V!ﬂ F’;']Uii“/.lﬂ iSFJS‘U‘L!aIQ ﬂl’lUiﬁ‘V}ﬂ ﬂl'l‘U'i‘i‘V!ﬂ 5$U¥‘!J1Jﬁ'\‘i ﬂl’lUii'V!ﬂ ﬂ'WUiTV]ﬂ

(V) | (uw/av.a) (/s | (uw/ava) (/) | (uw/au.a.)
66 103.27 144.58 90 140.61 196.86 114 177.91 249.07
67 104.82 146.74 91 142.17 199.04 115 179.47 251.25
68 106.37 148.92 92 143.69 201.16 116 181.03 253.44
69 107.92 151.09 93 145.25 203.35 117 182.59 255.63
70 109.48 153.27 94 146.81 205.54 118 184.16 257.82
71 111.04 155.46 95 148.38 207.73 119 185.73 260.02
72 112.61 157.65 96 149.95 209.93 120 187.24 262.13
73 114.15 159.81 97 151.47 212.06 121 188.81 264.33
74 115.72 162.01 98 153.05 214.27 122 190.38 266.54
75 117.27 164.17 99 154.58 216.41 123 191.89 268.65
76 118.82 166.34 100 156.16 218.62 124 193.47 270.86
77 120.37 168.52 101 157.69 220.77 125 195.05 273.08
78 121.93 170.70 102 159.28 222.99 126 196.57 275.19
79 123.48 172.88 103 160.81 225.14 127 198.15 277.41
80 125.05 175.06 104 162.35 227.30 128 199.74 279.64
81 126.61 177.25 105 163.95 229.52 129 201.26 281.76
82 128.15 179.40 106 165.49 231.69 130 202.85 283.99
83 129.72 181.60 107 167.04 233.85 131 204.37 286.12
8a 131.26 183.76 108 168.58 236.02 132 205.89 288.24
85 132.83 185.96 109 170.13 238.18 133 207.49 290.48
86 134.38 188.13 110 171.68 240.36 134 209.01 29261
87 135.92 190.29 111 173.24 242.53 135 210.61 294.86
88 137.47 192.46 112 174.79 244.71 136 212.14 296.99
89 139.02 194.63 113 176.35 246.89 137 213.75 299.24

asfn loaws
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nusealaeaiuielasiulazunlugifivgmeouy ufAsalvivuesan mwghwa%m:%@ﬁgwﬁmm@qﬁmy@@y
2 ¥V NUL1T76+135-n31.176+600 , NY.183+580- NU.184+000 , N1.189+255-n11.191+000 Ae3duszmnsiAdianyseding (e-

bidding) / 1UNBATNATNIUNDIAGEU

styzyuds | awssyn | Aussyn SLULUUES AUTTN ATUTIYN sTyzauEs | Auseun éwssvgn
(Uw/ay) | (uw/aua) (uw/i) | (Liw/au.a) (umw/Aw) | (uwav.a.)
138 215.27 301.38 162 252.56 353.58 186 289.95 405.93
139 216.80 303.52 163 25412 355.77 187 291.55 408.17
140 218.33 305.66 164 255.68 357.95 188 292.99 410.18
141 219.95 307.93 165 257.24 360.14 189 294.59 412.42
142 221.48 310.07 166 258.80 362.32 190 296.19 414.66
143 223.01 312.21 167 260.37 364.51 191 297.79 416.90
144 224.64 314.49 168 261.93 366.71 192 299.23 418.92
145 226.17 316.64 169 263.50 368.90 193 300.83 a21.17
146 227.71 318.79 170 265.07 371.10 194 302.44 423.42
147 229.25 320.94 171 266.64 373.29 195 303.88 42543
148 230.78 323.10 172 268.21 375.50 196 305.49 a427.69
149 232.42 325.39 173 269.65 377.51 197 307.10 429.94
150 233.96 327.55 174 271.23 379.72 198 308.54 431.96
151 255.51 329.71 175 272.80 381.92 199 310.16 434.22
152 237.05 331.87 176 274.38 384.13 200 311.77 436.48
153 238.60 334.03 177 275.96 386.34 201.0 -
1.56 2.18
154 240.14 336.20 178 277.54 388.56 10000
155 241.69 338.37 179 278.98 390.58
156 243.24 340.54 180 280.57 392.79
157 244.79 342.71 181 282.15 395.01
158 246.34 344.88 182 283.74 397.23
159 247.89 347.05 183 285.33 399.46
160 249.45 349.23 184 286.77 401.48
161 251.00 351.40 185 288.36 403.70
a3fn leaws

18 fiuAu 2567 18:03:55 Wi 3 910 4



1A59M13 : UseNINTIANINNeasRIuIIssnRanssusIeauUaandenouy Usydnd we. 2567
NnusneanuUaeaiaiieUsaiuuazunlugifimvaniaaun vudiadsluviussans MVRRHTHIYERR. 2R SRS 1) P19y
2 8N NU.176+135-n31.176+600 , N1.183+580- N1.184+000 , Nu1.189+255-n31.191+000 AeisusenInsimBiansaiing (e-

bidding) / $1uNBaTNATWIUNDWELY

- sEEsUATIUA 201.00 . Fla 1000.00
fAruuasAniu ny. av 1.56 vm/eu
2.18 vw/au.u.
- msAnAvu Tessesvmeuuas Qmm"ma”mw{wuéwiaﬁu
Wono au.l.

o R 3 a. d =
- 9ATINUULTBWIRNRAY 30.50 u/ans

qafind leas

18 flunmu 2567 18:03:55 Win 4 910 4



VONATAAUASANAIWNTT

fisnTausmaunulaeanomanuu
RN 31411 nudaasiiusering
MIMNMIIMNDIAY 2275 AEUATLAY 0303 Aew HKdle - ﬁqu nou2
W9 NU.176+135 - NU.176+600 , NN, 183+580 - N.184+000 , N3, 183+255 - N3.191+000

Fuzmaneaie 2,025 nu. (USanmou 3 (3F)]

1
WIININAINE Y Toln 1

ugluwruﬁﬁ'mi’ﬂ T
; i‘aqﬁnnﬁaﬁ!ﬂﬂwﬁofﬂu J0UTIMN 10 60 : Tahadudion (87) tazmeiiif Yan. 1 o.fes vwasyol 3026  V/ANT Hund
' Jaguinidu gur‘ﬂluuﬁ' tauaaast wdﬂﬂumuv‘qn 10 §0+30AINWIY Budrambhiy 15% nnmifut'iuﬁ 7%
Mairgresiassndon qumw"uﬁ * 2567 Bualsziuaauin 10% mﬁgmi'uv'i'u 7%
fl M3 wh | mmflunde ITUZUUE (FIMImIannd) Dislance AVURS fiuu fnnmdn 7 WINuwg
irwmB | memw maiiu M ket AUUR Factor Tu-na
(um) (nu.) (nav.) (na.) (na.) (um) (DF) (um) (um) (M)
1 [ nmousunsunin TR 537.38 49 - - 49 172.83 1.0000 172.83 % = 710.21 wdod vansrysol
2 | Aunsunounia TR 360.00 47 - - 47 165.86 1.0000 165.86 - - 525.86 TraldRungdnad
3 | Portland Cement Type | (a-mn”'a'lﬂ) N 2,336.45 49 - - 49 76.83 1.0000 76.83 50.00 - 2,463.28 o s.ny ol
4 | wandu RB 6-9 1. (1afin) A 20,260.21 49 - - 49 76.83 1.0000 76.83 80.00 [ 4,400.00 | 24,817.04 o s.awsmyrol
5 | aangniniin | m 25.83 403 - - 403 626.45 1.0000 0.63 - 26.46 sty nyammy
6 | W (Wley 1 12x3 ' | ouM. 294.39 49 - - 49 172.83 1.0000 488 299.27 i sawwaysal
7 | Binszinn (Wley 1 x 4 | su 497.66 49 E - 49 172.83 1.0000 488 | - 502.54 i vanwwaysel
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NWARNWHRNUIRY 2275 ADUNILAY 0303 Aau UILAD - wan fDU2
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d
umommmammgmﬁn 1

o o o a
AU T IUN 14 UUAN 2567

1.1)

=
Muazdsadumiaaaa idimionansol (e 1 dwu)

A1 §g.uTddeu f.u. 2560

1.4.4) wwlwihusage 9.00 wwsauiadinuazgnsalfadasuga

1.1.2)

1.1.3)

1.1.4)

wnlwiusags 9.00 wwsaufisguazaunsalfiadasuma

L |
' Wfusags 12,00 wwanfadiviuazgunstifadsuga

' Iihusags 12,00 wwsanfsguazgunsaifadasura

Tanlvlvh niduadnsalasuza (ladsamaus)

Tan'lvvh 250 W.HPS wibugunsal

TawTwih 400 W.HPS.WiugUnsal

AmAuazAndouduasianuas

nstii ONE WAY TRAFFIC DIRECTION
@ lvvh H= 9.00 4.

S fiwimalawan+iwmn

- Afaurnasiaulay 0.15 x 0.15 A.

A1 §3.u3ddau .o, 2560

101 TR satu(14 Suny 2567

(Uszuliu Engineer Grade) Warsansiaaindmninaspuuasdsaidunaudaioudon

nst TWO WAY TRAFFIC DIRECTION
@ lvivh H= 9.00.

a & d

- dmi AunmAlaua+awan
- MfauruasiaulEy 0.15 x 0.15 u.

(Usz1du Engineer Grade)

armgmtannvh
armugmianlnih H = 9.00 M.
Excavation,Earth

Backfill

Sand Bed

Lean Concrete

Concrete " D *

Formwork " 2"

Reinforce

Wire

S — lon pipe Dia. 2"

Anchor Bolts(Bolts & Nuts fiatan)

g (ArsnunBusiu (6,500 UML),

Aadpadathoms

1,282 %Y. @

0.023 A%, @
ﬁ:\!rg;ﬁmm:nma

1.282 ATy, @

0.045 MmN @

0.896 CITRUNG)

= AN @

0.064 AN @

0.064 Y. @

0.480 A @

2.920 WA @

17.040 m @

0.426 m @

2.00 v @

4.00 Mm@

AU (500 LN/IU), AU 2 AU (2x300 UNIAU)) = (6,500+500+600)/20

70.00

1,125.00

RtV

70.00
1,125.00
Rty

Uszidulw

31.82
31.82
536.45
1,725.00
2,013.00
266.82
24.77
28.95
55.00
150.00

Rty

Uszdulw

n

10,930.00
12,330.00
15,070.00
16,470.00

5,950.00
8,180.00

89.74
25.88

nsNgIAY 2559

115.62

115.00

89.74
50.63

140.37

140.00

28.51

34.33
110.40
966.24
779.11
422.09

12.33
110.00
600.00
380.00

3,443.01

3,400.00

UINiau
Un/au
UN/an

Umiau

umiau

un/au

U’l'fl/'gﬂ

U'\Y'Il'ljﬂ

!J']Y'I/'lgﬂ

!J’\Yllﬂéﬂ

U’\YII'I‘W]
U’T{II'IEGI
U'\Yllﬂiﬂ

U']YII'I‘WI

um
um
uin
un
um
umn
U
um
umn
umn

um

umn

Un



TENITAMIBAIUAUNRADNUIY
siEom 31411 nudians ihugoaing
WUNAWAINLIAY 2275 GBUAILAN 0303 Aau ddla - ﬁ'\qn aau2
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. o o d a
ll‘ll'l\!Yl'l\!Wﬂ')\ll‘l‘ﬁi?H‘itﬁ:ﬁ1 ATRIR T IUN 14 Wu1AN 2567

armgmaninih H = 12.00 M.

Excavation,Earth 2.02 fU.U. @ 31.82 = 64.28 um
Backfill - | @ 31.82 = - um
Sand Bed 0.14 AN, @ 536.45 = 75.10 un
Lean Concrete 0.10 Y. @ 1,725.00 = 172.50 um
Concrete " D 0.75 Y. @ 2,013.00 = 1,509.75 um
Formwork * 2" 3.60 a4, @ 266.82 = 960.55 um
Reinforce 21.13 nmn. @ 24.77 = 523.40 um
Wire 0.53 nmn. @ 28.95 = 15.29 um
S — lon pipe Dia. 2" 2.00 . @ 55.00 = 110.00 um
Anchor Bolts(Bolts & Nuts ﬁﬂla‘l) 4.00 I @ 150.00 = 600.00 um
A1 (dwsnun']?uuii':u (6,500 UML), = 380.00 U
WIMEIAUIU (500 LINFIU), AU 2 A (2x300 LN/IU)) = (6,500+500+600)/20
Rty = 441087 u
dszdiuld = um
14.7) yarvagividmidn Precast Tanu auuY EE - 113 1 2015 fiafisuananusm 47.00 w4
L1599 YAGU(0.20x0.60x47.00 m.) 5.64 ALY @ 31.82 = 179.46 umn
nunsedarivaeiwih(0.20x0.15x47.00m.)x1.25 1.76 AN @ 536.45 e 94415  uwm
37u Precast flaniu Con. Class” E "(0.15x0.05 x 47.00 m.) x1.05 0.37 [N, @ 1,904.00 = 704.48 um
unauduilanuiisiu Precast 3.95 aUA. @ 31.82 = 12569  um
A 47.00 i @ 30.00 = 1,410.00 un
PRty = 3,363.79 uwm
3,363.79 | 47 = 71.57 umn

dszifiuld’ = 7000 [ uwm

1.1.8) Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M fita1 I (3ly9)

- wiwnAnaniguaInsd 1u1a 50 x 4.5 mm.(Gavanized Steel) L nf;. @ =h0 - 028 uw
(= 1.00 x 0.05 = 0.05 m.2 x 4.5 mm. X 7.85 kg./mm.2/mm. = 1.77
kg./UHiU x 1.10 = 1.95 kg./uku)
- Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M 1.00 You @ 420.00 = 420.00 um
- ﬁwﬁmvﬁws‘aui‘aqﬁws’m%au Exothermic Welding = 12250  umn
(74.1 + 450 = 524.1 x 25 %)
- duday = 10.00  um
- IEC01 (THW) CABLE, 1 x 16 mm2 = 1.00 m 1.00 U @ 57.38 = 57.38 um
kit = 680.08 UM

dsziiuld’ = 680.00| uM
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ll‘ll'l\!YI’lx‘l‘lfiﬂ')\!LW?j?Hﬂ'ﬁ:ﬁ 1

Muam ob SuA 14 Sunan 2567

1.2)  awwadnsaiildsunn

123) dduvioaan vawmanswia @ 2.5 (Tura GRC.dmsuTosas i lddunie) nsdinudes

1.3)

dszifudaliaunante 13 u.
- dvamdniafousIned Dia. @ 2.5" 13 x
- fnauviasan (nan) 13 x

mﬁ'uﬁw\uﬁunu 12133.33 /13

ddurionan viamanaua @ 25" (Hwia GRe.dmsuSasaulWihlddums) nsdineg

Usziiudaliaumante 13 .

e B BN
- fviamaninfausan:d Dia. @ 2.5" 13 x
- dauviasaa (1nan) 13 x

mf‘i‘umo‘mﬁuv‘m 12133.33 /13

o
" a o o a '
Ataas@ulaanianalnsaliszsualifufianmsdosnaviuudiass)

a & a 4 v a Svev 4 v oo
@ Wi H =9.00 m.H = 12.00 m. fadauuuisdoidudonazaunu( faadldiade 16 duru)

> '
a < a

P v -
AAAIULUNIQLINMULIALIUREDUU

- dudrsasia 6 soriaiinIasun(nszit) 1 @
- szl 2 @
- ALTIAUU 3 @

fanuady 16

1@ W H = 9.00 m. H = 12.00 m. Aaasuuunag( fnnoldiady 14 dwr)

. '
a < a

d v ooa
AAAIULUNIALINMULIALIURSTUIU

- fugrsnsia 6 Aesiiaiindasun(nsasn) 1 @
- fusaznaliih 2 @
- AUSIAUIU 3 @

finaafy 14

433.33
500.00
ERtY
dszuiulyw
433.33
500.00
S
Uszifinlw
6,500.00
500.00
300.00
T
AW
6,500.00
500.00
300.00
SEY
AU

n

5,633.33
6,500.00
12,133.33
933.33

930.00

5,633.33
6,500.00
12,133.33
933.33

930.00

6,500.00
1,000.00

900.00
8,400.00

525.00

6,500.00
1,000.00

900.00
8,400.00

600.00

UIN/UKY
UIN/UWKY
UIN/UAY
VINNNGST

VINLUAT

VINMUKS
VIR
UIN/UAY
VINNNAS

vINiuas

un
un
un
un

UIn/au

um
umn
um
un

UIN/au
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ll‘ll']\!Vl']\Wia'Nlﬂiﬁl;l‘Tﬂiﬁ 1

o, o o a
ATUIE NN 14 uran 2567

1.4

1.5

1.6

ANRAINN AN, TIWHIKADAK ahiudioa
faudiilisziiuniugurinlsaing  szozoudeniud 201 - 1000 nu. fAald
wudlassnoudusmnmndusdia 10 § swmlbilduszanm
- MTURY = 400 x 25
- fau - b
. 4

- un. lumspudneadn

. 4 do .
- IwuADIMdaIIuds = 30 / 30

froudady = {(1000 + 80) x (18 x 1)} / 30

4 o
Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M Ngauqa (U3udy9)

- Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M 1.00

- fhdadawsaurqdmiLiFon Exothermic Welding ( 450 x 25%)

- mu'lWih IEC 01 2110 1x 16 sq.mm. 3.00

semsaUnialgaivauiniuasads @suily)

- gindnnuidmsiaouen 1
(MANMIT 2 U, PUIA 30x60x20 . (W3alnginin)

- wunuAnaauunaLaas IuIa AC1 30 - 40 wani naud 220Tar 2
(f@a3uuy Short Link)

- wuwsanay 2 wa 63 uautl 2u1a Ic10KA. 2
- wsawnastan 1 wa 63 uautl 1u1a Ic10KA. 2
- wsaneston 1 Twa 10 uantl su1a Ic10KA. 3
<
(usninasnaulna)
- Wdira@ingvinanusouga) 1
- Ganina@uiouInld) 1
» e 2
- FlaALaes 3 My (i) 1

- ipsiiadamu 4 P. 114 60 A.
-3wd

- gunsoldsznay wiawsuss

- = NN

- timer switch

30.26 un / fas
250 U/ au

30 duwduniLa

dszifiulw’

You @ 420.00
v @ 57.38
T
dsaduly
@ 4,350.00
m @ 1,200.00
1 @ 912.00
1 @ 456.00
M @ 456.00
™ @ 700.00
1 @ 900.00
™ @ 150.00
1 @ 220.00
1 @ 325.00
M @ 1,500.00
1 @ 500.00
ety
Uszifinlw

100 V.o mAn(15 fuay 2567)

WUEN

400

1,000.00
80.00
18.00

1.00

420.00
105.00

172.14

697.14

695.00

4,350.00
2,400.00

1,824.00
912.00
1,368.00

700.00
900.00
150.00
440.00
650.00
1,500.00
500.00
15,694.00

15,690.00

15680

na.

uIn/an
1IN/a%
o o
au /1A
)
L7lTR)
VIN/EA%

UINIGH

um

um

Um
umn

um

um

umn

um
um

um

um
um
1
umn
um
um
um

umn
um

um
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%’asjaﬁ"m%m'maaun%m Class @19 9ANHUUNIAIFIBNINNISHA 1) 2015

~ a I L] 1 S
ﬂ?m%’li'lilllﬁ:ﬂ%ﬂﬂ%'lﬂlﬁ%ﬂ‘%&n(ﬂ‘i 62 ABUNIA 1 au.a.

A B C D E Lean 1:3:6 Mortar 1:3
Class of Concrete
>50 Mpa 46-50 Mpa 4145 Mpa 3040 Mpa < 30 Mpa
FIUNFUAIUNIA
Yuiaud (nn.) 500.00 450.00 400.00 350.00 300.00 220.00 500.00
Ny (§a3) 366.00 391.00 416.00 441.00 466.00 393.00 749.00
AUNFUAOUNIA  (R@3) 662.00 662.00 662.00 662.00 662.00 843.00 -
IayaT1A1ABKNIG Class G119 ) G ABWNIA 1 ALl
A B C D E Lean 1:3:6 Mortar 1:3
EhuNﬁ&l >50 Mpa 46-50 Mpa 41-45 Mpa 3040 Mpa < 30 Mpa
500:366:662 450:391:662 400:416:662 350:441:662 300:466:662 220:393:843 500:749
Yudiaud =105 x 2.46 1,293.22 1,163.90 1,034.58 905.26 775.93 569.02 1,293.22
Ny =120 x 710.21 311.92 333.23 354.54 375.84 397.15 334.94 638.34
AunguAEUNSA =115 x 525.86 400.34 400.34 400.34 400.34 400.34 509.79 5
AUTINEY 195.33 195.33 195.33 195.33 195.33 195.33 114.00
fUTIN 519.00 419.00 327.00 327.00 327.00 327.00 =
W 2,719.81 2,511.80 2,311.78 2,203.77 2,095.75 1,936.08 2,045.56
muuaTIan 2,719.00 2,511.00 2,311.00 2,203.00 2,095.00 1,936.00 2,045.00
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7 v 1 ~
PONA LNHUURADABUNI A

o o o o ™ & 4
Tuwyamsunuwinly = Ty (1) Aui 1 as.a.

Tainszunn 1 aun. @ 502.54 1IN = 502.54  1IN/QT..
1aias12 0.30 au.H. @ 299.27 N = 89.78  1IN/AT.W.
inguuuy 0.30 4 (W1a @ 4"x4.00 ) @ 60.00 1N = 18.00  1IN/AT.A.
@z1 0.25 nn. @ 30.50 1IN = 763  1n/as.a.
osnlgnulduszanm 4 ads A 25% = 154.48  1n/aT.A.
AL = 139.00 vIM/a3.Al.
fnvinsmialsy = 500 1N/@T.A.
U = 298.48 UIn/as.u.
lafuwuagheie = Wiwy 2) Auil 1 a5,
Tuazduamdanldiuy (1)
dosnnldnuldyszinm 5 %1 fa 20% = 12359  1N/@T.A.
A3 = 139.00 vIn/as.a.
vl lay = 500  1N/AT.A.
Rt = 267.59 VIN/a3.u.
Wuyygwmsinurzmunaziamasy = iy (3) A 1 a3,
lainszunn 1 au. @ 502.54 1 = 502.54  1IN/@T..
laidaonenmn 4 wa. 1 asa. @ 93.00 U = 93.00 1IN/@T..
14ia5717 0.30 au.H. @ 299.27 N = 89.78  vIM/av.l.
@z1 0.25 nn. @ 30.50 N = 7.63 /a3,
Rt 692.95 1IN/av.A.
dlosnnlgnuldyszanm 3 a fn 33% = 228,67  1M/ATA.
A3 = 162.00 VIN/AT.Y.
shalwm @l 1 as.a. = 500 1N/@ATAL.
R = 395.67  UIM/QT.A.
g &
AAATBINU
NERIIULADALIY
TN +ANVUED = 536.45 UIN/AU.N.
a”mquﬁ‘uﬁauw”u = 1.40 = 751.03  vIn/aU.A.
frdfinnsuazaFonsan 75 % ( fuanu 4594 17n) = 3446  UW/RL.A.
Rt = 785.49 U /au.A.
NPHANULASAUUUNTRUATARILUTIAL
NI +ATVURI = 536.45 UIN/AL.L.
ﬁuuqud"nﬁ‘awﬁu = 1.25 ' = 670.56  LN/AL.Y.
frdfinmsuazanidansen 75 % ( fuanu 45.94 1N ) = 3446 1 M/AUA.

et = 705.02 uUW/aU.A.



